Приложение № 1

к Административному регламенту

по  предоставлению муниципальной услуги

«Оформление архивных справок, выписок,

 копий архивных документов, копий правовых актов

 администрации Трегубовского  сельского поселения»
Примерная форма

Главе Трегубовского

сельского поселения

	  от ___________________________________

                                                             (наименование    юридического лица,

                                                                                Ф.И.О. гражданина)

_____________________________________

адрес заявителя: _______________________

_____________________________________

контактный телефон___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать (архивную справку, справку в ПВС, дубликат договора купли-продажи, дарения) для предоставления по месту требования.
Наименование юридического лица

__________________________

              (Ф.И.О. руководителя)

______________________________

             (дата)

______________________________

            (Ф.И.О. гражданина)

______________________________

             (дата)